

SISTEMA DIF DEL ESTADO DE JALISCO  
 ATN. ING. JUAN CARLOS MARTIN MANGILLA  
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES  
 P R E S E N T E.

LICITACION PUBLICA LOCAL  
 CON CONCURRENCIA DEL COMITÉ  
 LPLCC13/2020  
 "ADQUISICION DE ARTICULOS DE PAPELERIA"

GUADALAJARA, JAL. A 06 DE AGOSTO DEL 2020

## ANEXO 3 PROPUESTA ECONOMICA

PROGRESIVO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	MARCA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	1,200	PIEZA	REGISTRADOR T/CARTA MARMOLEADO VERDE LUX	LUX	24.73	29,676.00
2	100	PIEZA	REGISTRADOR T/OFICIO MARMOLEADO VERDE LUX	LUX	26.95	2,695.00
3	600	PAQUETE	BANDERITAS TIPO FLECHA C/4 COLORES 3M	3M	45.74	27,444.00
4	1,500	PIEZA	LAPIZ BICOLOR DELGADO HEXAGONAL ENDURO	ENDURO	2.47	3,705.00
5	4,000	PIEZA	BOLIGRAFO TRANSPARENTE PUNTO MEDIANO TINTA AZUL BACO LE PLUME	BACO	1.73	6,920.00
6	3,000	PIEZA	BOLIGRAFO TRANSPARENTE PUNTO MEDIANO TINTA NEGRA BACO LE PLUME	BACO	1.73	5,190.00
7	2,000	PIEZA	BOLIGRAFO TRANSPARENTE PUNTO MEDIANO TINTA ROJA BACO LE PLUME	BACO	1.73	3,460.00
8	500	PIEZA	GOMA BLANCA TIPO BLOQUE MED. 3 X 4 X 1 COSIMEX	COSIMEX	1.16	580.00
9	1,500	PIEZA	BORRADOR DE MIGAJON TIPO BLOQUE MAE	MAE	1.64	2,460.00
10	30	PIEZA	BORRADOR P/PINTARRON DE FELPA FORZARRON MED 12.3 X 4.5 APROX. FORZARRON	FORZARRON	7.83	234.90
11	300	PIEZA	BORRADOR T/LAPIZ P/LAPIZ RETRACTIL. C/GOMA BLANCA KAPA	KAPA	4.08	1,224.00
12	1,000	CAJA	BROCHE P/ARCHIVO DE 8 CMS C/50 PZAS ACCO	ACCO	21.19	21,190.00
13	1,000	PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO BEROKY T/C CARTON 48 X 30.9 X 24.6 CMS	BEROKY	19.66	19,660.00
14	1,600	PIEZA	CAJA ARCHIVO MUERTO BEROKY T/O CARTON 48 X 35.2 X 24.6 CMS	BEROKY	22.12	35,392.00
15	12	PIEZA	CALCULADORA 12 DIGITOS ELECTRONICA GRANDE JUMBO	JUMBO	101.86	1,222.32
16	300	PIEZA	CARPETA PANORAMICA DE 2" 3 ARILLOS EN "D" T/CARTA BLANCA WILSON JONES.	ACCO	74.29	22,287.00

Claus

B

B

B

RFC: PPO150227IG4

Pedro Moreno No. 596-A Col. Gdl. Centro CP 44100 Guadalajara, Jalisco.  
 ppdeoccidente@hotmail.com Tel. 3613-3388

13



# PROMO PAPE

## DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

17	150	PIEZA	CARPETA PANORAMICA DE 3" 3 ARILLOS EN "D" T/CARTA BLANCA WILSON JONES.	ACCO	84.13	12,619.50
18	200	PAQUETE	PAPEL CARTULINA OPALINA DE 225 GRS T/CARTA COLOR BLANCO LISO PAQUETE C/100 PZAS DIEM	DIEM	86.47	17,294.00
19	80	PAQUETE	PAPEL CARTULINA OPALINA DE 225 GRS T/CARTA COLOR BLANCO LISO PAQUETE C/100 PZAS DIEM	DIEM	86.47	6,917.60
20	50	CAJA	PINS COLORES TRASPARENTES CAJA C/100 PZAS MAE	MAE	20.66	1,033.00
21	50	CAJA	CHINCHETAS METALICAS LATONADAS CAJA C/100 PZAS PELIKAN	PELIKAN	16.55	827.50
22	648	PIEZA	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE CORTE FACIL MEDIDA 24 MM X 65 MTRS. MOD. T200 TUK	TUK	13.19	8,547.12
23	648	PIEZA	CINTA ADHESIVA CANELA MEDIDA 48 MM X 50 MTRS MOD. T-179 TUK	TUK	12.17	7,886.16
24	540	PIEZA	CINTA ADHESIVA MASKIN GTAPE MED. 48 MM X 50 MTS MOD. T-110 TUK	TUK	44.91	24,251.40
25	800	CAJA	CLIP MARIPOSA N° 1 CAJA C/12 PZAS BACO	BACO	10.47	8,376.00
26	800	CAJA	CLIP MARIPOSA N° 2 CAJA C/50 PZAS BACO	BACO	18.41	14,728.00
27	1,200	CAJA	CLIP N° 1 ESTANDAR CAJA C/100 PZAS. ACCO	ACCO	4.75	5,700.00
28	30	PIEZA	COJIN P/SELLO ESTUCHE PLASTICO # 1 STAFFORD	AZOR	20.03	600.90
29	400	CAJA	CAJA DE 12 LAPICES DE COLORES LARGOS DE MADERA REFORESTADA LARGOS REDONDOS, NO TOXICOS C/PUNTILLA DE 4 MM. COSIMEX	COSIMEX	28.29	11,316.00
30	350	CAJA	CAJA DE 24 LAPICES DE COLORES LARGOS NO TOXICO C/PUNTILLA DE 4 MM MAE	MAE	67.05	23,447.50
31	400	PIEZA	CORRECTOR LIQUIDO T/PLUMA 7ML SAIRA	SAIRA	7.14	2,856.00
32	480	CAJA	CRAYONES DE CERA CAJA C/24 PZAS TAMAÑO ESTANDAR DIXON VIVIDEL	VIVIDEL	25.89	12,427.20
33	350	CAJA	CRAYON DE CERA CAJA C/24 GRUESOS TRIANGULAR PAPER MATE	PAPER MATE	47.26	16,541.00
34	50	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL COSIDO C/100 HOJAS CUADRO CHICO (C5) BARRILITO	BARRILITO	28.13	1,406.50
35	100	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL COSIDO C/100 HOJAS CUADRO GDE (C7) BARRILITO	BARRILITO	28.13	2,813.00
36	50	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL COSIDO C/100 HOJAS DE RAYA BARRILITO	BARRILITO	28.13	1,406.50
37	500	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO CHICO (C5) ESPIRAL C/COILLOOK COSI	COSI	14.61	7,305.00
38	150	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL C/100 HOJAS CUADRO GDE (C7) ESPIRAL C/COILLOOK COSI	COSI	14.61	2,191.50
39	150	PIEZA	LIBRETA ESTRELLA F/FRANCESA PASTA DURA S/INDICE 96H #78	ESTRELLA	29.32	4,398.00

Opinion

h

A

J

P

*Handwritten signature in blue ink*



# PROMO PAPE

DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.



40	1,800	PIEZA	CUADERNO PROFESIONAL C/100 HOJAS RAYADO ESPIRAL C/COILLOOK COSI	GOSI	14.61	26,298.00
41	300	PIEZA	CERA PARA CONTAR D2 PELIKAN	PELIKAN	5.44	1,632.00
42	100	PIEZA	CUTTER GDE CUCHILLA PRECORTADA 18 MM BACO	BACO	9.76	976.00
43	700	PIEZA	DESENGRAPADOR DE PLASTICO TIPO UÑA INTERIOR METALICO JUMBO	JUMBO	8.57	5,999.00
44	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG ORO #10 JANEL	JANEL	129.44	388.32
45	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG PLATA #22 JANEL	JANEL	129.44	388.32
46	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG BLANCA #01 JANEL	JANEL	129.44	388.32
47	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG COBRE JANEL	JANEL	129.44	388.32
48	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG NARANJA #16 JANEL	JANEL	129.44	388.32
49	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG NEGRA 1KG #40 JANEL	JANEL	129.44	388.32
50	3	KG.	DIAMANTINA BOLSA DE 1KG VERDE BANDERA 1KG #13 JANEL	JANEL	129.44	388.32
51	250	PIEZA	ENGRAPADORA TIRA COMPLETA METALICA P/GRAPA ESTANDAR 26/6 MAE	MAE	64.91	16,227.50
52	250	PIEZA	ENGRAPADORA TIPO PINZAS 2004 METALICA P/GRAPA ESTANDAR Y ONDULADA BARRILITO	BARRILITO	411.44	102,860.00
53	180	PAQUETE	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA N° 20 FILE JANEL	JANEL	16.05	2,889.00
54	180	PAQUETE	ETIQUETA ADHESIVA BLANCA N° 25 JANEL	JANEL	16.05	2,889.00
55	30	MILLAR	FOLDER T/OFICIO C/MEDIA CEJA COLOR MARFIL DIEM	DIEM	1,234.29	37,028.70
56	15	MILLAR	FOLDER T/CARTA C/MEDIA CEJA COLOR MARFIL DIEM	DIEM	1,042.29	15,634.35
57	80	PAQUETE	FOLDER COLGANTE T/CARTA COLOR VERDE PAQUETE C/25 PZAS W. J.	W. J.	164.53	13,162.40
58	180	PAQUETE	FOLDER COLGANTE T/OFICIO COLOR VERDE PAQUETE C/25 PZAS W. J.	W. J.	171.69	30,904.20
59	10	PAQUETE	GLOBO NO. 12 COLORES SURTIDOS BOLSA C/100 PZAS PAYASO	PAYASO	83.38	833.80
60	800	CAJA	GRAPA ESTANDAR CAJA C/5000 PZAS BOSTITCH	BOSTITCH	14.10	11,280.00
61	800	CAJA	GRAPA ONDULADA CAJA C/5000 PZAS MOD. 700 FIFA	FIFA	49.43	39,544.00
62	2	PIEZA	GUILLOTINA BASE DE MADERA Y CUCHILLAS DE ACERO TEMPLADO Y GUÍA DE CORTE AJUSTABLE. MEDIDAS: TAMAÑO CARTA, 12" X 10" (30CMS X 25CMS) TY701-WD RIHAN	RIHAN	729.35	1,458.70
63	700	PAQUETE	PAPEL BOND CORTADO T/CARTA PAQ. C/100 HOJAS 10 COLORES DIFERENTES PASTEL WORX	WORX	35.55	24,885.00
64	700	PIEZA	LAPICERO PORTAMINA 0.5 MM ZEBRA	ZEBRA	8.49	5,943.00

*Plan*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*15*

RFC: PPO150227IG4

Pedro Moreno No. 596-A Col. Gdl. Centro CP 44100 Guadalajara, Jalisco.

ppdeoccidente@hotmail.com Tel. 3613-3388



# PROMO PAPE

## DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

65	3,000	PIEZA	LAPIZ DE MADERA HEXAGONAL, GRAFITO DEL NUMERO 2, C/BORRADOR ENDURO	ENDURO	1.21	3,630.00
66	1,500	PIEZA	PEGAMENTO ADHESIVO EN BARRA 11 GRS. KOLE	KOLE	4.06	6,090.00
67	800	PIEZA	PEGAMENTO ADHESIVO EN BARRA 21 GRS. 216CH BARRILITO	BARRILITO	8.56	6,848.00
68	50	PIEZA	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGA C/ ESPIRAL DE RAYA C/80 HOJAS ESTRELLA	ESTRELLA	12.23	611.50
69	50	PIEZA	LIBRO DE REGISTRO F/ITALIANA RAYADO COLOR GRIS 763 CON 144 HOJAS L Y F	L Y F	139.27	6,963.50
70	150	PAQUETE	LIGA N° 18 NATURAL BOLSA C/80 GRS GALLO	GALLO	13.40	2,010.00
71	150	PAQUETE	LIGA N° 64 NATURAL BOLSA C/80 GRS GALLO	GALLO	13.40	2,010.00
72	400	PIEZA	MARCATEXTOS TINTA FLUORESCENTE COLOR AMARILLO CON PUNTA CINCEL, TAPA VENTILADA, MOD.16 BACO	BACO	3.17	1,268.00
73	800	PIEZA	MARCATEXTOS TINTA FLUORESCENTE COLOR NARANJA CON PUNTA CINCEL, TAPA VENTILADA, MOD.16 BACO	BACO	3.17	2,536.00
74	800	PIEZA	MARCATEXTOS TINTA FLUORESCENTE COLOR ROSA CON PUNTA CINCEL, TAPA VENTILADA, MOD.16 BACO	BACO	3.17	2,536.00
75	800	PIEZA	MARCATEXTOS TINTA FLUORESCENTE COLOR VERDE CON PUNTA CINCEL, TAPA VENTILADA, MOD.16 BACO	BACO	3.17	2,536.00
76	400	PAQUETE	MARCADOR BASE AGUA PUNTA CINCEL ESTUCHE C/8 PIEZAS AQUA-INK A-INK	A-INK	44.99	17,996.00
77	200	PAQUETE	MARCADOR BASE AGUA PUNTA CINCEL ESTUCHE C/4 PIEZAS AQUA-INK A-INK	A-INK	22.95	4,590.00
78	500	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL, BARRIL PLASTICO TINTA AZUL MOD. 218 BACO	BACO	3.46	1,730.00
79	500	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL, BARRIL PLASTICO TINTA NEGRA MOD. 218 BACO	BACO	3.46	1,730.00
80	500	PIEZA	MARCADOR TINTA PERMANENTE PUNTA CINCEL, BARRIL PLASTICO TINTA ROJA MOD. 218 BACO	BACO	3.46	1,730.00
81	2,000	BLOCK	BLOCK DE NOTAS ADHERIBLES MEDIDA 3" X 3" PULG. C/100 HJAS AMARILLO MEMO TIP JANEL	JANEL	5.87	11,740.00
82	2,400	MILLAR	PAPEL BOND CORTADO T/CARTA 95% BLANCURA 75 GRS/M2 PRESENTACION CAJA C/10 PQTS DE 500 HOJAS C/U SCRIBE ROJO	SCRIBE ROJO	147.71	354,504.00
83	10	PAQUETE	PAPEL BOND CORTADO T/DOBLE CARTA 95% BLANCURA 75 GRS/M2 PRESENTACION CAJA C/5 PQTS DE 500 HOJAS C/U SCRIBE	FOTOBOND	157.14	1,571.40
84	1,200	MILLAR	PAPEL BOND CORTADO T/OFICIO 50KG. DE 97% BLANCURA PRESENTACION CAJA C/10 PQTS DE 500 HOJAS C/U VISION BOND	VISION BOND	181.78	218,136.00
85	300	PAQUETE	PAPEL BOND CORTADO T/CARTA 50KG. DE 97% BLANCURA PRESENTACION PQT DE 100 HOJAS C/U VISION BOND	VISION BOND	18.06	5,418.00
86	20	ROLLO	PAPEL METALICO ROLLO DE 25 MTS COLOR DORADO SAIRA	SAIRA	127.68	2,553.60

Claus

16



# POP

## PROMO PAPE

### DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.



87	15	ROLLO	PAPEL METALICO ROLLO DE 25 MTS COLOR PLATA SAIRA	SAIRA	112.65	1,689.75
88	5	ROLLO	PAPEL METALICO ROLLO DE 25 MTS COLOR MORADO SAIRA	SAIRA	127.68	638.40
89	50	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO, NO TOXICO PRESENTACION DE 250 GRS PEG-AS	PEGAS	13.71	685.50
90	50	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO, NO TOXICO PRESENTACION DE 950 GRS PEG-AS	PEGAS	48.29	2,414.50
91	5	PIEZA	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO, NO TOXICO PRESENTACION CUBETA 18 KG J39 HENKEL	HENKEL	533.86	2,669.30
92	10	PIEZA	PERFORADORA MANUAL T/PINZA 1 ORIFICIO ACCO	ACCO	18.94	189.40
93	10	PIEZA	PERFORADORA DOS ORIFICIOS USO RUDO 8CM. MOD. 800 PEGASO	PEGASO	463.32	4,633.20
94	100	PAQUETE	PROTECTOR DE PLASTICO T/CARTA LIGERO T/C C/100 PZAS MOD. PHL100 BARRILITO	BARRILITO	60.39	6,039.00
95	300	TUBO	PUNTILLAS DE GRAFITO .5 HB TUBO C/12 MINAS WEAREBER	WEAREBER	6.42	1,926.00
96	350	PIEZA	REGLA METALICA DE ALUMINIO DE 30 CMS. AGUILA	AGUILA	9.34	3,269.00
97	1,000	PIEZA	SACAPUNTAS DE MANO DE PLASTICO DIFERENTES COLORES	COSIMEX	0.59	590.00
98	10	PAQUETE	SEPARADOR ALFABETICO A-Z T/CARTA WILSON JONES	W. J.	44.74	447.40
99	20	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO C/12 DIVISIONES WILSON JONES	W. J.	22.26	445.20
100	20	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO C/10 DIVISIONES WILSON JONES	W. J.	20.17	403.40
101	10	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO C/31 DIVISIONES WILSON JONES	W. J.	53.09	530.90
102	20	PAQUETE	SEPARADOR PLASTICO REFORZADO IND. CLARO C/5 PZAS IE-80 WILSON JONES	W. J.	17.74	354.80
103	20	PAQUETE	SEPARADOR NUMERICO C/8 DIVISIONES WILSON JONES	W. J.	16.96	339.20
104	8	MILLAR	SOBRE BOLSA T/CARTA COLOR MANILA C/SOLAPA ANTE 60K CANSA	CANSA	2,023.81	16,190.48
105	5	MILLAR	SOBRE BOLSA T/OFICIO COLOR MANILA C/SOLAPA ANTE 60K CANSA	CANSA	2,683.99	13,419.95
106	100	CAJA	SUJETADOCUMENTOS CHICO 3/4" 19 MM CAJA C/12 PZAS ACCO	ACCO	7.84	784.00
107	100	CAJA	SUJETADOCUMENTOS GRANDE 2" 51 MM CAJA C/12 PZAS JUMBO	JUMBO	42.86	4,286.00
108	150	CAJA	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO 1 1/4" 32 MM CAJA C/12 PZAS ACCO	ACCO	18.04	2,706.00
109	100	PIEZA	TABLA DE MADERA CON CLIP DE PRESION T/CARTA LUX	LUX	17.81	1,781.00
110	800	PIEZA	TIJERA ACERO INOXIDABLE 6" CON MANGO PLASTICO JUMBO	JUMBO	12.36	9,888.00
111	400	PIEZA	TIJERAS DE PUNTA ROMA DE 5" DE ACERO INOXIDABLE DE MANGO DE PLASTICO COSIMEX	COSIMEX	4.67	1,868.00
112	25	PIEZA	TINTA P/SELLO ROLL-ON CONTENIDO 60 ML. COLOR AZUL STAFFORD AZOR	AZOR	18.04	451.00

Opuntia

7

17

17

17

RFC: PPO150227IG4

Pedro Moreno No. 596-A Col. Gdl. Centro CP 44100 Guadalajara, Jalisco.

ppdeoccidente@hotmail.com Tel. 3613-3388

*Esposito*

17



# PROMO PAPE

## DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.



113	150	PIEZA	TINTA TIPO GOTERO P/SELLOS BASE AGUA COLOR AZUL CONTENIDO 25 ML. COLOP	COLOP	64.25	9,637.50
114	150	PIEZA	TINTA TIPO GOTERO P/SELLOS BASE AGUA COLOR NEGRO CONTENIDO 25 ML. COLOP	COLOP	64.25	9,637.50
115	150	PIEZA	TINTA TIPO GOTERO P/SELLOS BASE AGUA COLOR ROJO CONTENIDO 25 ML. COLOP	COLOP	64.25	9,637.50
116	50	PIEZA	TINTA P/SELLO ROLL-ON CONTENIDO 60 ML. COLOR NEGRO STAFFORD AZOR	AZOR	18.04	902.00
117	50	PIEZA	TINTA P/SELLO ROLL-ON CONTENIDO 60 ML. COLOR ROJO STAFFORD AZOR	AZOR	18.04	902.00
118	450	PLIEGO	PAPEL CREPE COLOR BLANCO PINGUINO	PINGUINO	3.83	1,723.50
119	450	PLIEGO	PAPEL CREPE COLOR ROSA MEXICANO PINGUINO	PINGUINO	3.83	1,723.50
120	600	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA BLANCO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	474.00
121	600	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA MANDARINA 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	474.00
122	50	PIEZA	LAMINA DE UNICEL MEDIDAS 2 MTS X 1 M. X 3/4"'''	S/M	54.40	2,720.00
123	80	MILLAR	PAPEL BOND CORTADO T/CARTA 95% BLANCURA 75 GRS/M2 PRESENTACION CAJA C/10 POTS DE 500 HOJAS C/U SCRIBE ROJO	SCRIBE ROJO	147.71	11,816.80
124	200	PIEZA	AGUARELA CON 12 PASTILLAS CON PINCEL BACO	BACO	8.73	1,746.00
125	400	PIEZA	CALCULADORA CIENTIFICA 240 FUNCIONES, 10 DIGITOS DUO POWER MOD. 82CS COSIMEX	COSIMEX	164.27	65,708.00
126	200	PIEZA	CALCULADORA DE BOLSILLO 8 DIGITPS COSIMEX	COSIMEX	51.40	10,280.00
127	300	PLIEGO	CARTULINA BRISTOL COLOR AZUL CIELO 50 X 65 59 CMS	BRISTOL	3.11	933.00
128	150	PLIEGO	CARTULINA FLUORESCENTE COLOR NARANJA GONDI	GONDI	3.53	529.50
129	250	PLIEGO	CARTULINA FLUORESCENTE COLOR VERDE GONDI	GONDI	3.53	882.50
130	400	PLIEGO	CARTULINA COLOR NEGRO 50 X 65 CM IRIS	EUROCOLOR	5.17	2,068.00
131	50	PLIEGO	CARTULINA BRISTOL COLOR ROSA 50 X 65 59 CMS	BRISTOL	3.11	155.50
132	50	PLIEGO	CARTULINA COLOR NEGRO 50 X 65 CM VERDE BADERA IRIS	EUROCOLOR	5.17	258.50
133	50	PLIEGO	CARTULINA BRISTOL COLOR ROSA 50 X 65 59 CMS	BRISTOL	3.11	155.50
134	75	PIEZA	CARTULINA FLUORESCENTE COLOR AMARILO GONDI	GONDI	3.53	264.75
135	30	ROLLO	ROLLO DE LISTON CURLI BLANCO LISO JANEL	JANEL	19.70	591.00
136	30	ROLLO	ROLLO DE LISTON CURLI DORADO LISO JANEL	JANEL	24.83	744.90
137	30	ROLLO	ROLLO DE LISTON CURLI PLATA LISO JANEL	JANEL	24.83	744.90
138	30	ROLLO	ROLLO DE LISTON CURLI ROJO LISO JANEL	JANEL	19.70	591.00

Oficina

1

2

3

4

18

RFC: PPO150227IG4

Pedro Moreno No. 596-A Col. Gdl. Centro CP 44100 Guadalajara, Jalisco.  
ppdeoccidente@hotmail.com Tel. 3613-3388

*Garbrito*



# PROMO PAPE

## DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.



139	30	ROLLO	ROLLO DE LISTON CURLI VERDE LISO JANEL	JANEL	19.70	591.00
140	30	PIEZA	ROLLO DE LISTON CURLI ROSA JANEL	JANEL	19.70	591.00
141	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR AMARILLO CANARIO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
142	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR NARANJA MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
143	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR AZUL CIELO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
144	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR AZUL REY MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
145	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR BLANCO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
146	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR CAMELLO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
147	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR GRIS CLARO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
148	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR MORADO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
149	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR NEGRO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
150	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR ROJO MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
151	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR FIUSHA MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
152	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR VERDE BANDERA MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
153	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR VERDE LIMON MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
154	50	PLIEGO	CARTULINA DE FOAMY EXTENDIDO COLOR LILA MEDIDAS 45 X 60 CM DIXON	DIXON	5.31	265.50
155	100	CAJA	GISES COMPRIMIDOS CAJA C/12 PZAS COLORES SURTIDOS BACO	BACO	13.47	1,347.00
156	170	PAQUETE	GLOBO NO. 22 COLORES SURTIDOS BOLSA C/25 PZAS PAYASO	PAYASO	50.81	8,637.70
157	135	BOLSA	GLOBO NO. 9 COLORES SURTIDOS BOLSA C/100 PZAS PAYASO	PAYASO	54.08	7,300.80
158	300	PIEZA	JUEGO DE GEOMETRIA DE 4 PIEZAS (1 REGLA, 2 ESCUADRAS Y 1 TRANSPORTADOR DE 180° ) COSIMEX	COSIMEX	8.51	2,553.00
159	400	PIEZA	LIBRO PARA COLOREAR GARCIA	GARCIA	26.47	10,588.00
160	70	PIEZA	MASA PARA MOLDEAR CONTENIDO 250 GRS COLOR AZUL COSIMEX	COSIMEX	10.41	728.70
161	70	PIEZA	MASA PARA MOLDEAR CONTENIDO 250 GRS COLOR AMARILLO COSIMEX	COSIMEX	10.41	728.70
162	70	PIEZA	MASA PARA MOLDEAR VIOLETA CONTENIDO 120 GRS BACO.	BACO	15.40	1,078.00
163	100	PIEZA	MASA PARA MOLDEAR CONTENIDO 250 GRS COLOR ROJO COSIMEX	COSIMEX	10.41	1,041.00
164	70	PIEZA	MASA PARA MOLDEAR ROSA CONTENIDO 120 GRS BACO	BACO	15.40	1,078.00

*Alonso*

*b*

*[Handwritten scribble]*

*[Handwritten scribble]*

*[Handwritten scribble]*

*[Handwritten signature and scribbles]*

RFC: PPO150227IG4

Pedro Moreno No. 596-A Col. Gdl. Centro CP/44100 Guadalajara, Jalisco.

ppdeoccidente@hotmail.com Tel. 3613-3388

19

*[Handwritten signature]*



# PROMO PAPE

## DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.



165	70	PIEZA	MASA PARA MOLDEAR CONTENIDO 250 GRS COLOR VERDE COSIMEX	COSIMEX	* 10.41	728.70
166	50	ROLLO	PAPEL CONTAC ROLLO DE 45 X 20 MTRS TRANSPARENTE MAE	MAE	106.68	5,334.00
167	200	PLIEGO	PAPEL CREPE COLOR AMARILLO CANARIO PINGÜINO	PINGÜINO	3.83	766.00
168	200	PLIEGO	PAPEL CREPE COLOR MORADO PINGÜINO	PINGÜINO	3.83	766.00
169	100	PLIEGO	PAPEL CREPE COLOR ROJO PINGÜINO	PINGÜINO	3.83	383.00
170	450	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA AMARILLO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	355.50
171	300	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA AZUL CIELO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	237.00
172	600	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA ROSA MEXICANO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	474.00
173	600	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA MORADO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	474.00
174	700	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA NARANJA 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	553.00
175	600	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA NEGRO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	474.00
176	400	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA ROJO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	316.00
177	200	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA ROSA 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	158.00
178	250	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA ROSA MEXICANO 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	197.50
179	50	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA VERDE 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	39.50
180	300	PLIEGO	PLIEGO PAPEL CHINA VERDE BOTELLA 50 X 75 GONDI	GONDI	0.79	237.00
181	50	PLIEGO	PAPEL LUSTRE 50 X 70 CMX AMARILLO PINOS ALTOS	PINOS ALTOS	1.57	78.50
182	50	PLIEGO	PAPEL LUSTRE 50 X 70 CMX BLANCO PINOS ALTOS	PINOS ALTOS	1.57	78.50
183	100	PLIEGO	PLIEGO PAPEL ROCA MEDIDA 70 X 95	S/M	3.01	301.00
184	800	PIEZA	PINCEL DELGADO REDONDO N° 3	S/M	1.64	1,312.00
185	25	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR BLANCO POLITEC	POLITEC	35.73	893.25
186	10	PIEZA	PINTURA ACRILICA BRONCE NO COTIZO	NO COTIZO	-	-
187	35	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR CAFE POLITEC	POLITEC	35.73	1,250.55
188	30	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR ORO POLITEC	POLITEC	50.39	1,511.70
189	10	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR NARANJA POLITEC	POLITEC	35.73	357.30
190	15	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR NEGRO POLITEC	POLITEC	35.73	535.95

C/cur

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

20

[Handwritten signature]

**RFC: PPO150227IG4**

**Pedro Moreno No. 596-A Col. Gdl. Centro CP 44100 Guadalajara, Jalisco,**  
**ppdeoccidente@hotmail.com Tel. 3613-3388**

[Handwritten signature]



# PROMO PAPE

## DE OCCIDENTE S.A. DE C.V.

191	5	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR OCRE POLITEC	POLITEC	35.73	178.65
192	5	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR PLATA POLITEC	POLITEC	50.39	251.95
193	75	PIEZA	PINTURA ACRILICA DE 250 ML COLOR AMARILLO POLITEC	PELIKAN	17.64	1,323.00
194	70	PIEZA	PINTURA DIGITAL NO TOXICO CONTENIDO 150 ML COLOR VIOLETA PELIKAN	PELIKAN	17.64	1,234.80
195	75	PIEZA	PINTURA DIGITAL NO TOXICO CONTENIDO 150 ML COLOR VERDE PELIKAN	PELIKAN	17.64	1,323.00
196	75	BOTE	PINTURA DIGITAL NO TOXICO CONTENIDO 150 ML COLOR VERDE BLANCO	PELIKAN	17.64	1,323.00
197	70	PIEZA	PISTOLA P/ BARRAS DE SILICON GRUESO MAE	MAE	180.70	12,649.00
198	75	PIEZA	PLASTILINA CAJA C/10 BARRITAS DE 10 COLORES BACO	BACO	8.14	610.50
199	50	KILO	BARRA DE SILICON GRUESA 1.20 MM X 20 CM JANEL	JANEL	82.38	4,119.00
200	350	PIEZA	TABLA DE FIBRACEL MED. 30 X 30 CM FORZARRON	FORZARRON	5.24	1,834.00
201	30	PIEZA	PINTURA ACRILICA BRONCE NO COTIZO	NO COTIZO	-	-

CANTIDAD GRAN TOTAL CON LETRA:

(UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL SEIS PESOS 77/100 MN)

SUBTOTAL	1,676,729.97
IVA	268,276.80
<b>TOTAL</b>	<b>1,945,006.77</b>

**TIEMPO DE ENTREGA:**

20 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO

**CONDICIONES DE PAGO:**

15 DIAS HABILES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA DOCUMENTACIÓN COMPLETA (YA SEA PARCIAL O TOTAL LA ENTREGA)

**GARANTIA**

1 AÑO A PARTIR DE LA FECHA DE ENTREGA (POR DEFECTO DE FABRICACION Y NO MAL MANEJO DE ALMACENAJE)

**CICLO DE ENTREGAS:**

ALMACEN GENERAL, DIRECCION: JUAN TABLADA NO. 1281 COLONIA MIRAFLORES EN GUADALAJARA, JALISCO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS PRECIOS COTIZADOS TIENEN UNA VIGENCIA DE 30 DIAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA RESOLUCION DE ADJUDICACION Y QUE LOS PRECIOS INCLUYEN TODOS LOS COSTOS INVOLUCRADOS Y SE PRESENTAN EN MONEDA NACIONAL CON LOS IMPUESTOS DESGLOSADOS.

MANIFIESTO QUE LOS PRECIOS COTIZADOS EN LA PRESENTE PROPUESTA, SERAN LOS MISMOS EN CASO DE QUE "EL COMITÉ" OPTÉ POR REALIZAR AJUSTES AL MOMENTO DE ADJUDICAR DE FORMA PARCIAL LOS BIENES O SERVICIOS OBJETO DE ESTE PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION.

**ATENTAMENTE**  
**GERARDO DE JESUS DEL TORO GONZALEZ**  
**REPRESENTANTE LEGAL**  
**PROMO PAPE DE OCCIDENTE SA DE CV**